
Kontaktlærarar lokalitet Volsdalsberga skoleåret 2023-2024

Klasse Kontaktlærar E-post Mobil

1HO1 May-Britt Kalvø Austnes may-britt.kalvo.austnes@mrfylke.no 97611848

1HO2 Mona Aasen Martinussen mona.aasen.martinussen@mrfylke.no 98834855

1HO3 Marte Falkevik marte.falkevik@mrfylke.no 92288694

1HO4 Ingrid Berg Nesbakk ingrid.berg.nesbakk@mrfylke.no 91313041

1IM Finn Erik Marstrander finn.erik.marstrander@mrfylke.no 46526099

1NA1 Hans Olav Gjendem hans.olav.gjendem@mrfylke.no 97508129

1NA2 Vegar M. Homlong vegar.m.homlong@mrfylke.no 45813741

1SR1 Inger-Lise Breivik inger-lise.breivik@mrfylke.no 48067786

2AK Pål Ola Sætre pal.ola.setre@mrfylke.no 47333771

2AM Halvard Wold halvard.wold@mrfylke.no 47367885

2BU1 Lene Grimstad lene.grimstad@mrfylke.no 41145119

Ellen Sofie Marstrander ellen.sofie.marstrander@mrfylke.no 91724159

2BU2 Anne-Grethe T. Molvær anne-grethe.tusvik.molver@mrfylke.no 46881006

2FF Sverre Haugen sverre.haugen@mrfylke.no 90018394

2HA1 Karianne Hildremyr karianne.hildremyr@mrfylke.no 92603943

2HA2 Marit Haugan Gjøsund marit.haugan.gjosund@mrfylke.no 90773927

2IT Alina Dogaru alina.dogaru@mrfylke.no 90075179

2MP Ingvild Amdam ingvild.amdam@mrfylke.no 40232878

2SA Geir Otterdal geir.otterdal@mrfylke.no 41668668

2SR Victor Andre Haram victor.andre.haram@mrfylke.no 94277467
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